UBND HUYỆN NẬM PỒ

BCĐ-BTC ĐẠI HỘI TDTT

HUYỆN NẬM PỒ LẦN THỨ II

Số:            /GM-BCĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày           tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI HỌP

 Kính gửi: .........................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................

 Căn cứ Kế hoạch số 611/KH-BCĐ-BTC ngày 07/4/2021 của Ban Chỉ đạo -

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao (BCĐ-BTC Đại hội) huyện Nậm Pồ lần thứ

II, năm 2021; Điều lệ số 2097/ĐL-BCĐ-BTC ngày 28/9/2021 của BCT-BCĐ Đại

hội huyện Nậm Pồ lần thứ II, năm 2021; Phương án số 2073/PA-BCĐ-BTC ngày

28/9/2021 của BCĐ-BTC Đại hội huyện Nậm Pồ lần thứ II, năm 2021;

 Ban Chỉ đạo - Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Nậm Pồ lần thứ

II, năm 2021 mời đồng chí tham dự họp với các nội dung sau:

 1. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 28/10/2021 (sáng thứ 5)

 - Địa điểm: Tại Nhà thi đấu đa năng huyện.

 2. Thành phần:

 - Đồng chí Nguyễn Xuân Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng BCĐ-

BTC Đại hội TDTT huyện;

 - Các đồng chí thành viên Tiểu ban nội dung Đại hội TDTT huyện;

 - Trọng tài chính (theo Quyết định số 1468/QĐ-UBND ngày 13/10/2021 của

BCĐ-BTC Đại hội TDTT huyện Nậm Pồ lần thứ II, năm 2021).

 - Huấn luyện viên, Trưởng các Đoàn vận động viên tham dự Đại hội TDTT

huyện Nậm Pồ lần thứ II, năm 2021.

 3. Nội dung: Phổ biến chương trình Khai mạc, bế mạc, hình thức thi đấu,

bốc thăm xếp lịch thi đấu các môn thể thao trước, trong Đại hội và một số nội dung

khác liên quan.

 Đề nghị các đồng chí sắp sếp công việc, tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TTVHTTTH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO-BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Xuân Thuận

		thuannx.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-27T10:45:10+0700

		2021-10-27T14:11:00+0700

		2021-10-27T14:11:15+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-27T14:11:36+0700